

รายการประมาณการก่อสร้าง ถนน คสล.ชอยสามพี่น้อง(เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณชอยสามพี่น้อง แบบเลขที่ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาบอน

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลนาบอน ประมาณการ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560

ประมาณการโดย นายคำจร ผลกล้า ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างฯ

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ค.2	65	ม ³	2,019	131,235	-	-	131,235	
2	ทรายหยาบ	50	ม ³	330	16,500	-	-	16,500	
3	เหล็กตะแกรงวายเมตØ5มม.@0.20 ม#	432	ม ²	48	20,736	-	-	20,736	
4	เหล็ก Ø 15 มม.	15	เส้น	275	4,125	-	-	4,125	
5	เหล็ก Ø 19 มม.	1	เส้น	495	495	-	-	495	
6	ตะปู	5	กก.	51	255	-	-	255	
7	ไม้แบบฯ	25	พ ³	532	13,300	-	-	13,300	
8	งานเกรดพื้นที่ทางพร้อมบดอัดแน่น	432	ม ²	-	-	20	8,640	8,640	
9	หินคลุก	12	ม ³	230	2,760	-	-	2,760	
10	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	4,000	มร.
11	ยางมะตอย	1	งาน	-	-	-	-	2,000	มร.
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								204,046	

ภายใต้เงื่อนไข

ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชประจำเดือน มกราคม 2560

บัญชีค่าแรงงาน/คำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางฉบับปรับปรุงมีนาคม2556 /ตุลาคม2558

FACTOR F หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือด่วนที่สุด กรมบัญชีกลางที่ กค0405.3/034304 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559